令和  ５年  ４月  吉日

保護者の皆様

横 浜 市 立 宮 田 中 学 校

校  長  村 井  法 泰

            来校時のお願い

春風が心地よい、心華やぐ季節となりました。日頃より教育活動にご協力いただきあ

りがとうございます。

さて、学校行事等による保護者来校時の対応として、次のようにお願いいたします。

１．基本的には徒歩での来校をお願いいたします。

２．各種行事では、駐輪場を設置いたします。（下記参照）

３．お車、バイク等での来校はご遠慮ください。

 ≪自転車での来校時の注意点≫※厳守でお願いします。

① 学校の敷地外や門の前には駐輪しないでください。

② 行事以外の駐輪は必ず学校の先生に声をかけ、指示に従ってください。

③ 駐輪自転車の管理は各自の責任でお願いします。

 ≪駐輪場所≫

                   グラウンド

★近隣地域のご迷惑にならないよう、ご理解とご協力をお願いいたします。

駐輪場設置の行事

① 授業参観・懇談会・②体育祭・③文化祭展示

④各種説明会（部活・修学旅行・進路など）

★４月１４日（金）参観・懇談会・全体委員会より利用可能。

★委員会での来校には、委員長の指示に従ってください。

体育館

校舎

昇降口

裏門

駐輪

場所